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Besançon Dominique Frachebois ancoli.besancon@gmail.com

Belfort-MontbéliardSaint-Dié, Nancy, St Claude 
Verdun

Emmanuel Graizely comptabilite@ancoli.com;

Agen, Aire et Dax, Bayonne, Bordeaux
Lydie Laborde

Jean-Marie Clément
ancoli.aireetdax@gmail.com

Périgueux
Michel Nouaillant
Catherine Tételin

ancoli.perigueux@gmail.com

Clermont Franck Marlinge ancoli.clermont@gmail.com

Le Puy, Moulins, St Flour Julien Courtois ancoli.lepuy@gmail.com

Dijon Autun, Dijon, Nevers, Sens Lise Ladret ancoli.dijon@gmail.com

Arras Charles Callens charles.callens@arras.catholique.fr

Lille Lille, Cambrai Cécile Acquette ancoli.lille@gmail.com

Annecy Luc Vernotte ancoli.annecy@gmail.com

Belley-Ars, Chambéry, Valence, Viviers Maud Hertz

Grenoble Charlotte Rulh

Lyon Marie-Fleur Serain ancoli.lyon@gmail.com

St Etienne Dominique Zeiger ancoli.saintetienne@gmail.com

Clermont

Bordeaux

Besançon

Lyon
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Aix, Avignon, Digne, Fréjus et Toulon, Gap Céline Ferrieu ancoli.aixenprovence@gmail.com

Ajaccio
Béatrice de Guibert 
Myriam Weinzaepfel

ancoli.ajaccio@gmail.com

Nice Anne-Marie Laboure

Martinique Martinique Valérie-Ann Edmond-Mariette ancoli.martinique@gmail.com

Carcassonne, Montpellier, Nimes, Perpignan Philippe Etourneau

Mende Jean-Paul Lecou ancoli.mende@gmail.com

Créteil

Evry Majirus Fansi

Meaux

Nanterre
Martine Lecrosnier

Olivier Dunant
ancoli.nanterre@gmail.com

Paris
Frédéric François-Endelmont

Antonin Moriscot
ancoli.paris@gmail.com

Pontoise Francine Courel ancoli.pontoise@gmail.com

St Denis Ludovic Celma ludovic.celma@saint-denis.catholique.fr

Versailles Marie-Odile Hoffmann ancoli.versailles@gmail.com

Paris

Montpellier

Marseille



Ancoli Liste des correspondants territoriaux Mise à jour : 11/12/2024

province Diocèses NOM Adresse courielle Ancoli Adresse courielle personnelle ou professionnelle

Angoulême, Limoges, Poitiers, Tulle Françoise Rousseau ancoli.poitiers@gmail.com

La Rochelle Monica Legros m8legros@gmail.com

Amiens
Marie-Catherine Villain

Elisabeth Labesse
ancoli.amiens@gmail.com

Beauvais, Châlons, Langres, Soissons, Troyes Isabelle Fontaine ancoli.soissons@gmail.com

Angers Laurent et Anne Bezie ancoli.angers@gmail.com

Laval André Gilmas andre.gilmas@wanadoo.fr

Paul Craipeau paul07@wanadoo.fr;

Pierre Percier pierrepercier@gmail.com;

Nantes
Alain Gaudeul
Yves Violette

ancoli.nantes@gmail.com

Quimper et Léon Soazig Guyader ancoli.quimper@gmail.com

Vannes Christine Marois

Le Havre Françoise Ottmann

Bayeux et Lisieux
Amandine Bruneau

Florence Jardin

Coutances, Evreux, Le Havre, Rouen, Sées musique@diocese50.fr

Le Mans, Luçon, Rennes, St Brieuc, Vannes,

Rouen

Rennes

Reims

Poitiers
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Metz
Michèle Bastian Hular

Pierrette Andres
Christiane Stachovski

ancoli.metz@gmail.com

Strasbourg
Union Ste Cécile

Nathalie de Bouvier
Jean Baumgartner

ancoli.alsace@gmail.com contact@union-sainte-cecile.org;

Catherine Barthe ancoli.albi@gmail.com

Anne-Marie Pouillon ancoli.montauiban@gmail.com

Blois Daniel et Nicole Milaret milaret.nd@gmail.com

Bourges, Orléans Cédric Clément ancoli.orleans@gmail.com

Chartres Nicolas Lhoste

Orléans Claire-Elise Sterlin ancoli.orleans@gmail.com

Tours
Isabelle Aimé

Françoise Guyomard
Marie-Christine Ponsard

ancoli.tours@gmail.com

Tours

Toulouse

Strasbourg

Albi, Auch, Cahors,Montauban, Pamiers, 
Rodez, Tarbes et Lourdes, Toulouse


